
 

 

 

Datum  

10 mei 2016  

Documentnummer 

GS: 3984545 

PS: 3995146 

 

Ontwerpbesluit  40/16 B 
 

 

 

   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Intrekking Subsidieverordening jeugdbeleid Noord-Brabant 2009 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant; 

 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 10 mei 2016; 

 

Gelet op artikel 143 van de Provinciewet; 

 

Overwegende dat Provinciale Staten op 5 juni 2009 Subsidieverordening 

jeugdbeleid Noord-Brabant 2009 hebben vastgesteld; 

 

Overwegende dat deze verordening is gericht op het voeren van beleid 

omtrent jeugdhulp; 

 

Overwegende dat de provincie niet langer verantwoordelijk is voor de 

jeugdhulp door de invoering van de nieuwe Jeugdwet per 1 januari 2015; 

 

Overwegende dat om die reden niet langer gebruik zal worden gemaakt van 

de Subsidieverordening jeugdbeleid; 

 

Overwegende dat Provinciale Staten om die reden de subsidieverordening 

wensen in te trekken.  

 

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:  

 

Artikel I Intrekking 

De Subsidieverordening jeugdbeleid Noord-Brabant 2009 wordt ingetrokken. 

 

 

 



  2/2 

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 

uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst. 

 

 
 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate (plv.) 

 

Auteur: mevrouw M.C. van Dorst, mcvdorst@brabant.nl, (073) 680 84 90 

 


